[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29 марта  2023 г. №  163-р
О проведении многожанрового фестиваля художественного творчества «Мост дружбы», посвященного Дню единения народов России и Беларуси
1. Отделу культуры и спорта Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области (Т.И. Боровская) поручить провести  02 апреля 2023 г.  с 13.00 часов до 16.00 часов в Мазыкинском сельском доме культуры д. Клюкино Хиславичского района  многожанровый фестиваль художественного творчества «Мост дружбы», посвященный Дню единения народов России и Беларуси.
2. Начальнику пункта полиции по Хиславичскому району межмуниципального отдела МВД России «Починковский (С.В. Галынский) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения мероприятия посвященного Дню единения народов России и Беларуси в Мазыкинском сельском доме культуры д. Клюкино Хиславичского района.

3. Ответственным лицом  за проведение и организацию мероприятия назначить - и.о. директора МБУК «Хиславичский РЦК ДР и НТ» Н.В. Шатрову.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области - начальника Отдела образования и молодежной политики Ю.Н. Климову.

И.п. Главы муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                   Е.Р. Свистун
Визирование правового акта

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Т.В. Ущеко
«29» марта 2023 г.

	Разослать: ОВД-1, отдел культ.-1,

отдел образ.-1.

2-22-80

Ю.Н. Климова                     ____________             «29» марта 2023 г.
Т.В. Ущеко                          ____________             «29» марта 2023 г.